non è dotato dell’Attestato di Prestazione   Energetica (A.P.E.) e pertanto, ai fini della 

futura vendita dell’immobile, necessiterà acquisire l’APE con un costo presunto per il suo 

rilascio da detrarre dal valore di stima pari ad € 200,00. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO O DELLA QUOTA: Euro 87.000,00 

(Ottantasettemila/00 euro) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Dalla lettura degli atti di causa si evince che l’atto di pignoramento è stato trascritto in data 

14/05/2024 pertanto, di seguito sono riportati gli atti di compravendita del bene pignorato,